P -22 Walno

Aantal dagen houdbaar: 90 | ;:' ),
Verkoopvorm:  voorverpakt

Verkoopeenheid: 0 g

Dit product:
bevat suiker(s) +
bevat zoetstof(fen) -
bevat zoethout -
is doorstraald -
bevat aspartaam (een bron van fenylalanine) -
bevat genetisch gemodificeerde organismen -
is zeer bederfelijk -

Bevat de allergenen: amandelen, noten, pistachenoten, soja, sulfiet, walnoten.

Ingrediénten:

suiker 38 %
cacaomassa 14 %
amandelen 14 %
walnoten 11 %
pistachenoten 5%
cacaoboter 5%
sinaasapypelschil 4%
glucose -fructosestroop 3%
glucosestroop 1%
invertsuikerstroop 1%
E420 (stabilisator) <1%
alcohol <1%
invertase <1 %
E322 (soja) (emulgator) <1 %
vanille <1%
E330 (voedingszuur) <1%
Voedingswaarde per 100 g:
energie 2121 kJ, 508 kcal
vetten 28,9 g
waarvan

verzadigde vetzuren 89g

koolhydraten 51,4 g
waarvan

suikers 50,0 g
vezels 53¢
eiwitten 6,4 g
zout 01g

Teminste houdbaar tot: zie stempel



